
Děčín Most cv. Č. 19 ul. Sukova, Rumburk

Smlouva o dílo
Č. 05/2022/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

l
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojeni
číslo účtu
zastoupeno

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: MČsto Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
: 78-5141630287/0100
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dálejen,,objednatel"

: SaM silnice a mosty Děčín a.s.
: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
: 25042751
: CZ25042751
: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
: 2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/080
: Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem

dále jen ,,zhotov itel"
II

Osoby oprávnčné jednat za smluvní strany
v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

2.1. K provedení díla a techniclýn řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: Be. Libor šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02

a následně jmenovaný stavbyvedoucí

III
Předmčt díla

3.1. Název akce: ,,Most ev. Č. 19 ul. Sukova, Rumburk".
3.2. Popis díla: Předmětem díla v této smlouvě jsou stavební práce - jedná se o kompletní

rekonstrukci mostu ve stávající poloze, vC. demolice původní konstrukce mostu.
Nosnou konstrukci nového mostu bude tvořit jedno deskové pole z monolitického
železobetonu lomené dle zakřivení a lomů toku. Vše v souladu se stavebním povolením
ze dne 03.09.2020 pod č.j. OSÚ/22073-20/Tu OSU-SSU/3670-2020, které nabylo
právní moci dne 25.09.2020 a v souladu s výzvou k podání nabídek pro veřejnou
zakázku ze dne 17.03.2022.

3.3. Místo plnČní: Místní komunikace Lesní a Sukova na části p.p.č. 1981/1, 2008/1, 2090,
2091, 2092 a 2880 v katastrálním území Rumburk.

3.4. Smlouva o dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení, ceny atd. změněna dodatkem ke smlouvě.



3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo rozsahu
díla, termínu splnění díla, ceny díla a kvality díla.

IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá na základě předávacího protokolu zhotoviteli staveniště, VC. ploch

pro zařízení staveniště, nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
4.1.2. Odbomým stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven Bc. Jiří Tillner.
4.1.3. Objednatel převezme dílo na základě předávacího protokolu po jeho dokončení bez

vad a nedodělků, nejpozději do 5 kalendářních dnů po vyzváni zhotovitelem
prokazatelným způsobem (zápisem do stavebního deníku, mailem, apod.).

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k

zápisům v něm:
· Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotovení díla.

· Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

· Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou
týkat prokazatelných víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem
objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše
ujednáno.

· Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují,
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s
důrazem na dodrženi technologických postupů kvality a jakosti prací.

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišt'ovat úklid staveniště v průběhu plněni díla a je
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při prováděni
díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

3 668 883,97 Kč
770 465,63 Kč

4 439 349,60 Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Strana 2



5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou
pevné do doby ukončení díla.

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšeni předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při
vynaloženi odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
objednatelem zhotoviteli hrazeny na základě měsíčních faktur (daňových dokladů ve
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty). Součástí všech předkládaných faktur -
daňových dokladů za stavební práce musí být zjišt'ovaci protokol fakturovaných prací a
dodávek potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Soupisy provedených
prací (zjišt'ovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce prováděných
prací a objednatel ověří jejich správnost do 3 pracovních dnů.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od
doručení objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:
Zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy (po předání staveniště)
Dokončení 30. 11. 2022

VIII
Záruka na dílo

8.1, Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodělků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

X
Závěrečná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty o průběhu stavby (stavební
deník). Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty, atd.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Strana 3



10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy,
10.4. Smluvní strany prohlašují, že

svobodnému a vážně myšlenému

přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

projevu, což
10.5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a její

potvrzuji svými podpisy.
: zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha:
l. výkaz výměr - rozpočet
2. Pověření výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu

V Rumburku dne 2 2. OL, 2022 V Děčíně dne 2 l) -OL- 2022

objednatel "

\J

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Rumburk dne 13.04.2022 číslo
1911/2022/RM127.

Strana 4
Ť1



(P ·

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 210502
Stavba: Most ev. č. 19 ul. Sukova, Rumburk

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.03.2022

Zadavatel: iC:
DIČ:

Uchazeč: 1¢: 25042751
SaM silnice a mosty Děčín a.s. DIČ: CZ25042751

Projektant: iC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 668 883,97

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 3 668 883,97 770 465,63

snížená 15,00% 0,00 0,00
|Cena s DPH v CZK 4 439 349,60i

Strana 1 z 25



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210502

Stavba: Most ev. č. 19 ul. Sukova, Rumburk

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Datum 22.03.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

201 Most přes pstružný potok u koupaliště

3 668 883,97 4 439 349,60

3 668 883,97 4 439 349,60

Strana 3 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Most cv Č. 19 úl. Sukova, Rumburk

objekt
201 - Most přes Pstružný potok u koupaliště

KSO.
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 22.03.2022

IČ:
DIČ.

1¢ 25042751
DIČ: CZ25042751

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 3 668 883,97 21,00%

snížená 0,00 15,00%

!Cena s DPH v CZK

3 668 883,97

výše daně
770 465,63

0,00

4 439 349,60

Strana 4 z 25



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Most cv. č. 19 úl. Sukova. Rumburk

201 - Most přes pstružný potok u koupaliště

Místo.

Zadavatel:
Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Datum: 22.03.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

3 668 883,97

3 385 861,69
279 373,52

380 387,69

510 366,04

893 032,47

242 208,96

494 095,63

372 077,14

214 320,24

45 022,28

45 022,28

238 000,00

155 000,00
75 000,00

8 000,00

Strana 6 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Most cv. č. 19 úl. Sukova, Rumburk

201 - Most přes Pstružný potok u koupaliště

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a-s.

Datum: 22.03.2022

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

3 668 883,97

3 385 861,69
D 1

' 1 K !113107165

PP

88,900 109,00

PŠC

Zemni práce
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 500 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 ) m2
Odstraněni podkiadů nebo krytů strojně plochy jednothvě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti, vrstvy přes 400 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstraňuje-h se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít lpto odstraněni podkladů nebo krytů ze šlěnkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze
zemin stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít ipío odstíaněnÍ dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabihzovaných cementem. 3. Ceny
lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle t/oušt'ky (např do 100 mm,
do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch
betonovÝch nebo ŽĹv/čnÝch nodk/adů nebo krvtů. které se oceňuie cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni stvčné o/ochv části C 01 tohoto
7*12,7

Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm strojně pI do 50 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednothvě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o ti vrstvy přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen."
1 pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstraňu/ě-/i se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se QCěňL//Í každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit ipío odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkop/sku, škváry, strusky nebo z mechan/cky
zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít l pro odstranění podkladů nebo krytů ze
zemin stabih"zovaných vápnem., C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny
lze použít ipm odstranění podkladů nebo kíytů opatřených živičnými postňky nebo nátěry 4 Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm,
do 200 mm) jsou určeny vždy pto celou t/ouštku jednotlivých konstrukci. 5 V cenách nejsou započteny nák/ady na zamvnánl styčných ploch
betonovÝch nebo živtčnÝch oodk/adů nebo krvtů, které se oceňuie cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni stvčné plOchv části C 01 tohoto
7,5*12,7

Frézováni živičného krytu ti 200 mm pruh š 2 m pi do 1000 m2 bez překážek v trase m2
Frézováni Žlv|ČřŔho podkladu nebo krytu s naloženim na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky
přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm
Poznámka k souboru cen.
1 v cÍenách jsou zapoCteny l náklady na." a) vodu pro chlazeni zubů frézy, b) opotNbováni frézovacích nástrojů, c) naložení od/nézovaného
matenä/u na dopravní pmslředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na.' a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem
pibkážek, kteíé se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podk/adŮ nebo krytů této část/ katalogu, b) očištěni povrchu odfrézované
plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu z povmhu podkladu nebo krytu částí COl tohoto katalogu. 3.
Množství měrných jednotek pm rozpočet urči projekt. Drobné pibkážky, např. vpusti, uzávěíy, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové fnSzované
plochy neodečitaii. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka /ednothvých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v
pňpadech, kdy.' a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vice než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní
ostnůvek apod, b) jsou-h podél frézované plochy osazeny obnibniky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší
než 250 mm. 6 Překážkami se mzumál obrubn/kv nebo kram/kv. nokud vÝŠKOvÝ tDzdil horní o/ochv obrubníku od frézované D/oChv le větší

279 373,52
9 690,10 cs Urs 2021 01

VY

2 K 113107342

PP

88,900

95,250 60,00 5 715,00 es Urs 2021 01

PSČ

VY

3 K 113154235

PP

95,250
174,000 180,00 31 320,00 cs Urs 2021 01

PŠC

Strana 7 z 25



a , b ·

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

4 K 115001105
PP

PSČ

5 K 115101201
PP

PSČ

VY
VY

6 K 121151103
PP

PSČ

VY

7 K 131351204

PP

pse

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

8 K 153191121

PP

PSČ

VY

9 M 152M1
PP

10 K 153191131

PP

10*14,7+9*3
Převedeni vody potrubím DN do 600 m
Převedeni vody potrubím průměru ON přes 300 do 600
Poznámka k souboru cen
1. Ceny lze použít na pňevedenl vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr pneš 20 m. 2. Ceny lze použit l piu pň9védeni
vody žlaby; pňtom lze použit ceny : a) 1101 pm žlaby nozvinutého obvodu do 0,30 m. b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, C) 1103
pro žlaby mzvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozwnutého obvodu do 2,00 m, n
1106 pm žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze použit ĺ piu oceněni výtlačného potmbi 4 Ceny lze použit jen pro převedeni vody,
získané čerpáním pii pruváděni stavebních prací 5. v ceně jsou započteny i náklady na. a) montáž a demontáž potrubí nebo hadice, těsněni
po dobu provozu a opotňebeni hmot, b) podpěrné konstrukce dň9věňé. 6 v ceně nejsou započteny náklady na nutné zemni práce, tyto se
oceňuii Rřis/ušnÝm/ cenami souborů cen této části.
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 I/min hod

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Umiň
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pm čerpánl vody pli snižováni hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel," toto snižováni hladiny vody se oceňuje
cenami souborů cen.' a) 115 20-12 Četpacl jehla., b) 115 20-13 Montáž a demontáž zaňzenl čeWaci a odsávací stanice, C) 115 20-14 Montáž,
opotkbenl a demontáž sběrného potrubí d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí e) 115 20-16 Odsávání a čerpáni vody
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pm p/ěvedeni vody na
vzdálenost větší než 20 m se použili položky souboru cen 115 00-11 Pňevedeni vody potniblm tohoto katalogu. 3. V cenách /7c/solj započteny
náklady na zřlzenl čerpacích jímek nebo projektovaných studni: a) kopaných," tyto se oceňuji příslušnými cenami části A03 Hloubené
vykopávky b) vdaných," tyto se QcéňL/// pňs/ušnými cenamt katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni ob/ěktů. 4. Doba, po kteiou nejsou čerpadla v
činností, se neoceňuje. výjimkou je přerušeni čeipáni vody na dobu do 15 minutjednot/ivě: toto piěmšenl se od doby četpán/ neodečítá. 5.
DooravnÍ vÝškou vodv se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vodv v ňmce sníženou čeroánlm a vodorovnou mvmou nm/oženou osou
při výkopu základů
4*7*24
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně m2

Sejmuti omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen.'
1 V cenách jsou započteny i nák/aW na a) naloženi sejmuté ornice na dopravní pmstňx/ek. b) vodorovné p/bmistěni na hromady v miste
upotkbení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se s/oženlm. 2. Ceny lze pOUŽít ipro seimull podomiči. 3. V cenách
nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných pň'm/senin (kamenů, ko%nů apod ): tyto práce se ocení /ndi"vi'duá/ně.
1,5*3+8,5*2
HloubenI jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3
HloubenÍ zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině třídy těžitelnosti Íl skupiny 4 přes 100
do 500 m3
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné pkmistěni výkopku ve výkopišti a na pibhozeni výkopku na pň'/ehlém terénu na
vzdálenost do 3 m od okrqe jámy nebo naloženi na dopravní prostň9děk. 2. Hloubeni zapažených jam hloubky přěs 16 m se oceňuje
indtwduá/ně. 3. výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 3 tohoto katalogu.
nad klenbou
0,3*1*2*6
za opěrami a prohloubenI základové spáry
2"1*14,7*2+0,5*2*14,7*2
v korytě
1*0,6*14,7*2
Součet
Zřízeni těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3

Těsněni hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplni ze zhutněné sypaniny mezi stěnami
zřízeni
Poznámka k souboru cen.
1, Dodání sypaniny se oceňuje ve speci/íkaci. 2 V cenách -1121 a -1131 jsou započteny i náklady na potřěbné pkm/stěnl sypaniny až do
vzdá/enost/ 40 m. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 zň'zovaného těsněni, miru hutněni pibdeplše projekt 4. Cenu lze použit pm
/äkouko/iv míru zhutnění.
2,6'1,5*1*2
pytle s piskem m3
pytle s piskem

lOdstraněnj těsněni hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3
Těsněni hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplni ze zhutněné sypaniny mezi stěnami
odstraněni

174,000

25,000 893,00 22 325,00 CS Urs 2021 01

672,000 73,00 49 056,00 CS Urs 2021 01
:

672,000
21,500 44,00 946,00 es Urs 2021 01

21,500

109,440 450,00 49 248,00 cs Urs 2021 01

3,600

88,200

17,640
109,440

7,800 654,00 5 101,20 CS Urs 2021 01

7,800
7,800 850,00 6 630,00

7,800 401,00 3 127,80 cs Urs 2021 01

Strana 8 z 25



J , b

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

11 K 162751117

PP

109,440 206,00 22 544,64 CS Urs 2021 01

PSČ

12 K 162751119 1 094,400 16,00 17 510,40 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

13 K 171201221
PP

218,880 238,00 52 093,44 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

14 K 171251201
PP

Poznámka k souboru cen.
1. Dodáni sypaniny se oceňuje ve speciňkaci, 2. V cenách -1121 a -1131 jsou zapcCtenyi nák/ady na potřebné přemlstěM sypaniny až do
vzdálenosti 40 m. 3. Množství měrných jednotek se unčuje v m3 zň'zovaného těsněni. mim hutnění přědepiše pmj'ekt 4 Cenu lze použit pm
/akouko/iv míru zhutněni.

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk|ém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy třídy těžitdmsti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen.
1 Pibmist'uje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni
nep/a/i, vylučuje-h' projekt použiti dozeru. 2. Ceny nelze použit, pkdepisú/ě-// projekt přémistit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním pnostředkům, toto piěrnistěni se oceňuje individuálně.
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3m přes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen.'
1 Pibmisťuje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni
nep/ati, vy/uču/e-/i projekt použiti dozeru. 2. Ceny nelze použit, pibdepisuje-/i projekt pibmisti! výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním MjstřédkŮm, toto pňemlstěni se oceňuje /ndividuá/ně.

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skkádkQvňé) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poznámka k sQůboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skiádky. 2. V cenách je započitán poplatek za
uk/ádáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
109,44*2 'Přepočtené koeficientem množství

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
UloženÍ sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uhžené sypaniny do předepsaného tvaru

Poznámka k souboru cen"
1. Cena je určena i pro. a) zasypáni koryt vodolečl a prohlubni v terénu bez pibdepsaného zhutněni sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou
do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice na trvalé skládky s pňedepsaným zhutněním,
toto uloženi výkopku se cceňuje cenanw souboru cen 171 . U/ožen/ sypaniny do násypů, 3. V ceně jsou započteny l náklady na mzp/ostlen/
sypaniny ve vr$tvách s hrubým unovnánim na sk/ádce 4. V ceně nejsou započteny nák/ady na získání skládek ani na poplatky za skládku 5.
Množství /ednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostiěm stavu zpravtd/a ve výkopišb

Založení lučniho trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1 5 do 1 2
Poznámka k souboru cen"
1 V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. v cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na. a) přípravu půdy, b) tíavni semeno, tyto náklady se
oceňuji ve spec/'f!kac/. c) vypleti a zaléváni,' tyto píáce se oceňu/l cenami části CO2 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin
vodou, d) snovnání terénu. tyto práce se oceňu/l souborem cen 181 1.-.. Plošná úprava tenénu. 4. V cenách o sklonu svahu pies 1'1 /sou
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné,' bez použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých techník se tyto nák/ady oceňuj"
individuálně.
1,5"3"8,5*2

osivo směs travní univerzál kg
osivo směs travní univerzál
21,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

Rozprostřeni ornice pI do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně , m2
Rozprostření a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1 '5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen.
1. v ceně jsou započteny i náklady na případné nutné pňE?m/stěni hromad nebo dočasných skládek na místo spot/ěby ze vzdálenosti do 50 m
2. v ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice: tyto se oceňuji cenami souboru cen 121 Sehnuli omice.
1,5"3"8,5*2

Zakládání
Odvodněni mostní opěry - drenážni plastové potrubí HDPE ON 160 m
Odvodněni mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HOPE ON 160

218,880
109,440 15,00 1 641,60 cs Urs 2021 01

PŠC

15 K 181411122
PP

21,500 20,00 430,00 CS Urs 2021 01

pse

VY

16 M 00572470
PP
VY

17 K 182351023
PP

21,500

0,430 188,00

0,430
21,500 89,00

80,84 cs Urs 2021 01

1 913,50 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

D 2
18 K 212792312

PP

21,500

33,400 217,00
380 387,69

7 247,80 CS Urs 2021 01

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

19 K 212972113
PP

33,400

m 33,400 30,00; 1 002,00 CS Urs 2021 01

20

PSČ

K
PP

PSČ

VY

K
PP

PSČ

VY
VY

K
PP

PSČ

213311113 m3 5,880) 1 765,00

5,880
im3 11,760| 1 310,00

10 378,20 cs Urs 2021 01

21 213311141 15 405,60 cs Urs 2021 01

22 274311125

PSČ

Poznámka k soubom cen:
1. v ceně žlabu -1111 jsou započtenyi náklady na podélné rozříznuti plastové trouby DN 75 do spádu a na sraz pro odtok vlhkosti do žlábku
ú/QžňéhQ prahu s přésahem 50 mm od bočního líce dříku opěry 2 V cenách potrubí -2 1. jsou započteny i náklady na položeni plastového
drenážního po!rub1 do spádu a na sraz na podkladní základový betonový trám za mostní opěrou k prostupu dříkem opěty, bez zemích prací,
se zajištěním díenáže proti vychýleni 3. V cenách nejsou započteny náklady na zemni práce, na betonáž podkladního trámu nebo úložného
orahu opěry, na obklad potrubí drenážním betonem, na obklad štěrkem a na ň/tračni obal.
14,7*2+1*4

Opláštěni drenážních trub filtrační textilii DN 160
Opláštěni drenážních trub filtrační textilii ON 160
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny l náklady na naibzání filtrační texti/ie na potřebnou šířku, /ozpR)$tň?nl pruhu textdíe na uložené denážnl potrubí,
urovnáni a napnuti textílie pibd uložením zásypového maten'á/u a odsun zbytku textilie.

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm
Poznámka k souboru cen.'
1, Ceny jsou určeny pro jakoukohv mím zhutněni. 2 V cenách /sou započteny i náklady na urovnání povrchu PO/Štá/é
0,1*2*14,7*2

|Poištáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného
l

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv mini zhutněni 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnáni povrchu pdštáié.
zlepšeni základové spáry
0,2*2*14,7*2

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20
Poznámka k soUboru cen'
1 v cenách jsou započteny i náklady na." a) kontrolu bedněni přéd betonážj vlastni betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutněni
betonu požadované konzistence, uhlazeni horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pto vytvořénl založení
dříku opěry nebo pi/iře, b) ošetibni a ochranu čerstvě uloženého betonu 2 V cenách nejsou započteny náklady na" a) zhutnění podkladní
vEtvy nebo vyčištění základové spáry u plošného založeni, b) zhotoveni vrtací šablony pilot nebo odbouráni hlav pilot u základu založeného
na D//otách.
práh dlažby - opevněni pravého břehu na výtoku
2,5*0,4*0,5
rozpěrné a koncové prahy dlažby v korytě
0,5*0,3*1,7*5
Součet

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukci ze ŽB C 30/37
Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na" a) kontrolu bedněni před betonáži, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, mhmutl a hutnění
betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povrchu základu s případnou technobgtckou přěstávkou
nutnou pm vytvoňeni založeni dříku opěry nebo pi/iňe, b) kontíob uloženi výztuže s pňedepsaným krytím, C) ošetňeni a ochranu čerstvě
u/oženého betonu. 2. V cenách nejsc'u započteny náklady na podkladní vrstvu základu, tyto se oceňuji souborem cen 451 3-511 podkladní
nebo vwovnávaci vrstva z betonu OrostéhQ
14,7*0,6*1,4*2

Bedněni základových pasů - zřizeni
Bedněni základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh zřízeni
poznámka k soubonj cen:
1. v ceně -4111 jsou započtenyí nák/ady na založeni, sestavení a osazení systémového bedněni mobi/n/m /ěiäbem, nástňk bednění
odfonnovaclm postřikem, měsl'čnl nájemné rámů inventárního bedněni a sp/naclch pivků vztažené k ploše bednění, spotřebu výplni rámů
bedněni z piék/ižek pro nepohledové bedněni a distančních prvků. 2 Drobný spotřební materiál (např hR?blky, vruty. materiál pro vyplněni
kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bedněni) je započten v ľežlínich nákladech, 3. V ceně -4211 je započteno odbedněni a
očištěni bednění. 4. v cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu
14,7*0,6*4+1,4*0,6*4

Bedněni základových pasů - odstraněni
Bedněni základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh odstraněni bedněni

11,760
m3 1,775 4 450,00 7 898,75 cs Urs 2021 01

VY
VY
VY
VY
VY

23 K 274321118
PP

0,500

1,275
1,775

m3 24,696 4 834,00 119 380,46 cs Urs 2021 01

VY

24 K 274354111
PP

24,696

m2 38,640 1 136,00 43 895,04 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
l

25 K 274354211
PP

38,640
m2 38,640 51,00 1 970,64 CS Urs 2021 01

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

26 K 274361116
PP

Poznámka k sôuboni cen:
1. v ceně -4111 jsou započteny inák/ady na založeni, sestaveni a osazeni systémového bedněni mobilním jeřábem, nástňk bedněni
odformovacím postňkem, měs/čn/ nájemné rámů inventárního bedněni a spínacích prvků vztažené k ploše bedněni, spotiěbu výplni rámů
bedněni z piěk/ižek pro nepohledové bedněni a distančních pivků. 2. Drobný spotřébni maten'ál (např. hřebíky, vruty, malenál pro vyplnění
kuželových otvorů v základu po spinaclch tyčích bedněni) je započten v režiinich nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbedněni a
OČ/Štěň/ bedněni. 4. V cenách neisou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.
38,640

výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505
výztuž základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceň 10 505 (r) nebo BSt 500
Poznámka k soubom cen.
1. V cenách jsou započteny náklady na dodáni výztuže z žebírkové betonáiSké oceli nebo svaibvaných sill, sestavení armokošů a jejich
u/ožen/ do bedněni jeřábem se zä//štěn/m polohy výztuže, vázáni výztuže nebo bodové svary jako náhrada za vázáni, případné úpravy výztuže
nutné pfd Qsäzenl bedněni nebo pň spojkováni závitové výztuže spojkami WO 90. 2. V cenách jsou započteny i náklady na osazeni
distančnÍch tělísek PlO M?dep$ané kryti vÝztuže. Maten'ál těChtO tělísek je zahrnut v cenách bedněni základů.

38,640
t 2,908 59 563,00 173 209,20 cs Urs 2021 01

PSČ

D 3
27 K 317171126

PP
5,000 1 185,00

510 366,04
5 925,00 CS Urs 2021 01

PSČ

28 M 317M1
PP

29 K 317321118
PP

Svislé a kompletní konstrukce
Kotveni monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus
Kotveni monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu
Poznámka k souboru cen.
1. Kotvy spřažené se osazují do nosné konstrukce pňvařén/m spodní části kotvy do výztuže mostovky 2 Kotvy do vývrtu se osazuji
vyvrtaného otvoru v betonu mostovky, ukotví se do epoxidové ampule. 3. Kotvy ta/libvé se zamáčknou do ukládaného betonu mostovky. 4. V
cenách /7c/squ započteny náklady na kotvy: tyto se oceňuú ve specíhkaci.

kotvy pro kotveni řims kus
kotvy pro kotveni řims

Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3
Řimsy ze železového betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen.
1 V cenách jsou započteny náklady na.' a) kontrolu výztuže a bednění s potňebným ktytim výztuže, b) uhlazeni homiho povrchu římsy.
ošetření čerstvě uloženého betonu požadované cem'/ikované kvality 2. Soubor cen nelze použit pro římsy, které jsou betonovány jako součást
desky mostovky.
(0,75*0,35+0,25*0,25)*4,5

Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3
Řimsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3
Poznámka k souboru cen."
1, V cenách jsou započteny náklady na. a) kontrolu výztuže a bedněni s potřebným krytím výztuže, b) uhlazeni homiho povrchu římsy,
ošetřeni čerstvě uloženého betonu požadované ceňí'ň'kované kvality 2 Soubw cen nelze použit pro římsy, které jsou betonovány jako součást
desky mostovky-

Bedněni mostních řims všech tvarů - zřízeni m2
Bedněni mostní římsy zřízeni všech tvarů
Poznámka k souboru cen,'
1 Cenu -3121 lze použit pro klasické pohledové bednění všech tvarů z palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách
vyloženi římsy. 2. Cenu -3122 lze použit pro bedněni konstantního tvaru zhotovené pojlzdné formy pibsunovaného k betonáži po jednothvých
záběmh 25 m. 3. Náklady na díobný spotřební materiál (např. hiébiky, latě, lavičáky) jsou započteny v režynÍch nákladech. 4, V ceně -3121
jsou započteny náklady na založeni, sestaveni a osazeni bedněni římsy, nástřik bedněni odformovacim prostkdkem a opotňebenl
pohledového bedněni podle počtu ůž/tí. 5, v ceně -3122 jsou započteny náklady na osazeni římsového vozÍku a jeho měsíční nájemné
vztažené k ploše bedněni 6 V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbedněni a očištěni bedněni. 7. V ceně -3311 jsou
započteny náklady na vloženi matrice architektonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bedněni a
výměnu opQt/ébeného designu matnice podle počtu užiti. 8. Ceny obsahuji ĺ mateňál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka tělísek je
zahrnuta v souboru cen 317 36-11 VÝztuž ztužuilc/ch věnců kleneb nebo ukončui/cich řims. 9. v cenách neísou zaoočtenv nák/adv na" a) orvni
(0,75+0,25)*4,5"(0,75*0,25+0,25*0,25)*2

Bedněni mostních řims všech tvarů - odstraněni m2
Bedněni mostní římsy odstraněni všech tvarů

5,000 413,00 2 065,00

1,463 4 303,00 6 295,29 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

30 K 317321191
PP

1,463

1,463 957,00 1 400,09 cs Urs 2021 01

PSČ

31 K 317353121
PP

5,000 1 902,00 9 510,00 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

32 K 317353221
PP

5,000
5,000 142,00 710,00 es Urs 2021 01

Strana 11 z 25



n r L

PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

33 K 3173611 16
PP

0,345 59 563,00 20 549,24 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

34 K 327213112
0,345

0,525 4 524,00 2 375,10;cs Urs 2021 01

PP

PSČ

VY
VY

35 K 334323118
PP

Poznámka k souboru cen."
1 Cenu -3121 lze použit pro klasické pohledové bednění všech tvarů z palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách
vyloženi římsy. 2. Cenu -3122 lze použit pro bedněni konstanlniho tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáži po jednotlivých
záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotiěbni materiál (např hkb/ky, latě, /avíčáky) jsou započteny v režqn/ch nákladech 4. v ceně -3121
jsou započteny náklady na založeni, sestaveni a osazeni bedněni římsy, nástňk bednění odfotmovac/m prostňedkem a opotřebení
pohledového bedněni pode počtu užíti. 5. v ceně -3122 jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné
vztažené k ploše bedněni. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a očiš!ěni bedněni. 7. V ceně -3311 jsou
započteny náklady na vloženi matnce architektonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bedněni a
výměnu opotibbeného designu matnce podle počtu užiti 8. Ceny obsahuµ' l materiál dístančnÍch tělísek výztuže, ale vlastni ukládka tělísek je
zahrnuta v souboru cen 317 36-11 VÝztuž ztužuiicich věnců kleneb nebo ukončuiiclch říms 9. V cenách neisou zaoočtenv nák/adv na' a) omni
výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t
výztuž mcstnich železobetonových řims z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k souboru cen"
1. V cenách jsou započteny náklady na dodáni pQ/otovan' výztuže z betonářSké žebírkové oceli nebo svaňovaných sili, sestaveni armokošů a

jejich uloženi do bedněni se zajištěním polohy, napojeni na kotvy římsy uložené v nosné konstrukci, vázáni nebo bodové svá'y jako náhrada
za vázáni. případné úpíavy výztuže pro uloženi kotevních stoliček snímatelného zábradlí a stohček snímatelných svodidel uložených do
výztuže říms. 2 Boční třmínky výztuže ke kotveni výztuže římsy osazené v nosné konstmkct se oceňuV souborem cen 421 36-1. výztuž
deskových konstrukci. 3, V cenách nejsou započteny náklady na osazení kotevních stoliček tyto se oceňuj" souborem cen 936 17- . 1
Osazeni kovových doplňků mostního vybaveni jednotlivě. 4. V cenách jsou započteny i náklady na osazeni dtstančn/ch tělísek pro předepsané
krvtl vÝztuže. Matenál těchto tělísek le započten v cenách bedněni řimsv.
1,463"0,03*7,85

Zděni zdiva opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 10 mm m3
Zděni zdiva nadzákladovéhQ opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z neprav|de|ných kamenů
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šÍřka spáry přes 4 do 10 mm

Poznámka k souboru cen.
1 Ceny lze použit: a) pokud není nutno kámen nakupovat (použije se původní kámen), b) v případě nutnosti zohledněni specíhckých vlastností
kamene - kvality, estetických parametrů, dostupnosb a ceny. 2. Ceny lze použit i pro oceněni zděni kamenného obkladového zdiva. 3.
Lícováni a a vytvořeni hrany se oceňuje cenami příplatků souboru cen 327 21- Zd/vo nadzák/adové z lomového kamene. 4. V cenách nejsou
započteny náklady na. a) dodávku kamene,' tyto náklady se oceňuY ve specthkaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %. Oňentačnl měrná hmotnost
kamene je 2 700 kg/m3. b) spárováni zdiva: tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 628 63-12 Spárování zdiva opěrných zdi a valů.

dozděni křídel z původního kamene ( vhodnost posoudí TDI)
1,5*0,5*0,7

Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3
Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a úložných prahů na plošném základu nebo na vítací šabloně při založeni na pilotách,
konlm/u bedněni a kontrolu uloženi kíyci vrstvy výztuže, vlastní betonáž zeµnéna &rpad/em betonu, rozhrnuti a hutnění betonu požadované
konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povrchu úložného prahu včetně vyspádováni do odtokového žlábku u závěrné
zidky prahu, ošetřěnl a ochranu čerstvě uloženého betonu 2 V cenách nejsou započteny náklady na' a) uloženi plastového žlábku do
ú/OŽného prahu opě/ý, tyto se oceňuji soubotem cen 212 79- . . Odvodněni z plastových trub u mostní opěry, b) navazuj/cÍ kamenný chrlič,
tyto se OCéňU/Í soubonem cen 936 91-11 Montáž chrliče Žlabového ze žulového kamene, c) výplň tmelem a ochranu pracovni nebo di/atačnÍ
špáty rubové strany výplně za opěrou, tyto se oceňuj"/ soUborem cen 931 99-41 Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, proň/y, tmely. d)
výplň di/alačni špáty extrudovaným polystyrenem, tyto se océňůµ souborem cen 931 99-21 výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) izolaci pmti
zemní v/hkosti. Mo se oceňuii' cenami kata/oau 800-711 Izolace Dno/i vodě. vlhkosti a o/vnům
14,7*0,5*1,35*2

Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3
Mostní opěry a úložné prahy z betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a Úložných prahů na plošném základu nebo na vítacl šabloně pň' založeni na pilotáCh,
kontrolu bedněni a kontrolu uložení kíyci vrstvy výztuže, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnuti a hutnění betonu požadované
konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povrchu úložného prahu včetně vyspádováni do odtokového žlábku u závěrné
zídky prahu, ošetmí a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na' a) uloženi plastového žlábku do
ú/OžňéhQ prahu opěry, tyto se oceňu// souborem cen 212 79- . . Odvodněni z plastových trub u mostní opěty, b) navazUi/cí kamenný chňlč,
tyto se oceňu/Í souborem cen 936 91-11 Montáž chň/če Žlabového ze žulového kamene, c) výplň tmelem a ochranu pracovni nebo di/atačnÍ
špáty rubové strany výplně za opěrou, tyto se oceňují soUborem cen 931 99-41 Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, píoň/y, tmely, d)
výplň dilatační špáty extrudovaným polystyrenem, tyto se OCěŔj/Í souborem cen 931 99-21 výplň dl/atačnich spár z po/ystynenu, e) izolaci pmtt
zemni v/hkostl tvto se oceňun' cenami kala/oau BOO- 711 Izolace o/oti vodě. vlhkosti a olmům
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízeni m2
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízeni z překližek, pro železobeton

0,525
19,845 5 525,00 109 643,63 cs Urs 2021 01

pse

VY

36 K 334323191
PP

19,845
19,845 443,00 8 791,34 cs Urs 2021 01

PSČ

37 K 334351112
PP

82,080 1 250,00 102 600,00 es Urs 2021 01

Strana 12 z 25



W

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
VY
VY

38 K 334351211
PP

PSČ

39 K 334361216

PP

PSČ

VY

40 K 348171112
PP

PSČ

41 M 348M1
PP

42 K 388995214
PP

pse

Poznámka k souboru cen'
1 V cenách jsou započtenyl náklady na bedněni dříku opěra úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění s výplní
pohledového bedněni (palubky) piu lícovou stranu opěiy a s výplní nepohledového bedněni (pňek/ižky) pm rubovou stranu pňesýpané výplně
za opěrou 2. V cenách zřízeni je započteno sestavení a osazeni inventárního bedněni jeřábem, nástň'k odfonnovaclm prostředkem, nájemné
rámů /nventám/ho bedněni a sp/nac/ch prvků vztažené k ploše bedněni, spotibba výplní opěry a distančních prvků. 3. v cenách odstraněni je
započteno odbedněni dříku nebo úloŽného prahu, oäštěnl bec/nění vyplněni kuželových otvorů v betonu po spínacích tyčích bedněni. 4.
Drobný spotřební mateňäl (např. hňebiky, vruty, materiál pr) vyplněni kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bedněni) je započten v
režiinich nákladech. 5. Bedněni pro železobetonovou konstrukci obsahuje mateňál chstančn/ch tělísek ktyti výztuže, ukládka tělísek je
započtena v ukládce betonáCké výztuže do bedněni. 6. v cenách nejsou započteny náklady na' a) výklenky, drážky, kapsy piěs 0,1 m3.
zakňvenl lice bedněni nebo sklon. tvlo oráče se oceňu/i cenami DňDlätku k rovinnému bednění. b) vloženi těsn/cich oásů do bedněni
1,35*14,7"2*2
1,35"0,5*4

Součet
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstraněni m2
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bedněni odstranění z překhžek
poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započtenyí náklady na bednění dříku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bedněni s výplni
pohledového bedněni (palubky) pro Kcovou stranu opěry a s výplni nepoh/edového bedněni (pňek//žky) pk' rubovou stranu přěsýpané výplně
za opěrou 2. V cenách zřízeni je započteno sestaveni a osazeni tnventárMho bedněni /ě/äbem, nástřik odformQvac/m pmstňedkem, nájemné
rámů mventárnlho bedněni a sp/nacich prvků vztažené k ploše bedněni, spotřeba výplni opěíy a distančních prvků. 3 V cenách odstraněn//e
započteno odbedněni dříku nebo úložného prahu, očištěni bedněni, vyplněni kuželových otvonů v betonu po spínacích tyčích bednění. 4.
Drobný spotňebnl matenál (např. hňebiky, vruty, materiál pro vyplněni kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bedněni) je započten v
režqnich nák/adech. 5. Bedněni pm železobetonovou konstrukci obsahuje mateňál distančnÍch tělísek ktytl výztuže, ukládka tělísek je
započtena v ukládce betonářSké výztuže do bedněni tí V cenách nejsou započteny náklady na.' a) výklenky, drážky, kapsy přes Q 1 m3,
zakňveni lice bedněni nebo sklon. tVlo práce se oceňuii cenami Dňo/atku k rovinnému bedněni. b) vložení těsn/cich oásů do bedněni
výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t
výztuž betonářská mostních konstrukci opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt
500 dříků opěr
poznámka k soubom cen:
1 v cenách jsou započteny náklady na sestaveni armokošů a /ěj/ch u/oženl jeřábem do bedněni se zajištěnim polohy výztuže 2. V cenách
jsou započteny i náklady na osazení distančn/ch tě/lsek pro předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazeni bedněni. Matenál
d/stančn/ch tělísek je obsažen ve skladbě bedněni konstrukce. 3 V cenách nejsou započteny náklady na. a) povrchový antikomznl nátěr
výztuže v místech pracovni spay, tyto se oceňuji souborem cen 931 99-51 Nátěr belonáčské výztuže, b) úpravu bedněni ukládané výztuže ke
zhotovenl snoie, tyto se oceňuil souborem cen 273 36-2 . spoje nosné betonářské výztuže se zamčenou nebo dobíou svaňte/nosti
19,845'0,02*7,85

Osazeni mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bedněni kapes říms ! m
Osazení mostnÍho ocelového zábradlí do bedněni kapes říms
Poznámka k souboru cen'
1 V cenách osazeni zábradlí jsou započteny náklady na seµnut/ dočasného Qchtanného zábradlí, osazení ocelového zábradlí s výškovým a
směrovým vymvnánim, zabetonováni, u kapes osazeni odvodňovací trubičky, uloženi nastřihané sk/otkaniny a výplně dna kapsy kamenivem
frakce 8/16 a bedněni kapsy. 2. V ceně -1911 Příplatek za dodávku a uloženi lana do dvojdílných madel zábradlí jsQu započteny náklady na
vložení lana do spodnlho ocelového pmfí/u madla, pnovedenl lanové zatáčky nad sloupkem v každých dvou metíech dílu a zakončené
smyčkou včetně spojkovánl lana a phšroubovanl hom/ho pnofi/u krytu madla, 3. V cenách nejsou započteny náklady na a) zábradlí včetně
povíchové ochrany metalizace a nátěru, tyto se oceňují ve spec/f/kacl b) ochranný elastický nátěr span' mezi zabetonovaným nesnímatelným
sloupkem zábradlí' a betonem římsy, tyto se oceňuji $0uboiem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcl akrylátový na
s//oxanové a p/asticko-e/astlcké bázi.

zabrad/i mostní se svislou výplni m
Zabradli mostní se svislou výplni

Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 160 m
Chránička kabelů v římse z trub HOPE přes ON 140 do ON 160

Poznámka k souboru cen"
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni a dodání trubek a /é/!Ch spQjkováni na potňebnou délku v konstrukci římsy vyvázaně do
výztuže římsy nebo do týhy za opěrou, napojení trubních chrániček na připadnou kabelovou komoru nebo pIE's dilataci na chrámčku uloženou
v zemni konstmkc/ za opěrou. 2. Cena nelze použit pm tvarovky HDPE chráničky mu//ikaná/u nebo žlabu s vikem, ktené se oceňuji souborem
cen 388 99-51 Tvarovka kabelovodu HOPE do konstrukce římsy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na. a) prostup bedněním římsy,
prostup se oceňuje souborem cen 334 35-91 výj'éz bednění pm prostup betonovou konstřukcÍ, b) výkop iýhy pro chráničku za opěmu, výkop
se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemni práce. C) piskové lože chráničky, lože se oceňuje soUborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová
vrstva z kameniva, d) obsyp chráničky a výstražnou fólii, protaženi protahovacího lanka a kabelu trubní chráničkou.

79,380
2,700

82,080
82,080 73,00' 5 991,84 cs Urs 2021 01

3,116j 59 563,00 185 598,31 CS Urs 2021 01

3.116
5,500 672,00 3 696,00 CS URS 2021 01

5,500 8 000,00 44 000,00

5,600 217,00 1 215,20 es Urs 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 893 032,47

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 421321108
PP

m3 17,346 6 850,00 118 820,10 cs Urs 2021 01

PSČ

W

44 K 421321127

PP

17,346

m3 6,615 3 805,00 25 170,08 CS Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

45 K 421321192

PP

Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen"
1 V cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstrukce přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontío/u bednění.
kontrolu dožení betonářské výztuže s pQžadovanou ktycl v/stvou, vlastni betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem betonu, mzhmutl a
hutněni betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni betonu homiho povrchu konstrukce, ošetřbni a ochranu
čerstvě uloženého betonu. 2. v cenách jsou započteny náklady na rovinnost povrchu mostní konstrukce 3 V cenách nejsou započteny
náklady na.' a) podk/adn/ vrstvu z betonu pod přechodovou desku, tyto se oceňuji souborem cen 451 31-51 podk/adní a výplňové vEtvy z
betonu prostého, b) vrubový kloub (trn) p/échodové desky do závěrné zÍdky případně vrubový kloub (např. Freyssinet) desky rámové
konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vicepo/ového mostu (např. Mesnager), tyto se oceňu/í souborem cen 428 38
vmbovV a oémvÝ kloub že/ezobe!onovů 4. Přio/atek -1191 se může Doůžlt oouze u cen -1137 až -1140.
14,7'0,3*3,6"0,5*0,1*14,7*2
Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 25/30

Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 25/30
Poznámka k souboru cen.
1. v cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstrukce přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu,, kontrolu bednění,
kontm/u uloženi betonářské výztuže s požadovanou kíyci vrstvou, vlastní betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem betonu, rozhrnuti a
hutněni betonu požadované konztstence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení betonu hornlho povrchu konstrukce, ošetňenl a ochranu
čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách jsou započteny náklady na rovinnost povrchu mostní konstmkce 3. v cenách nejsou započteny
náklady na' a) podkladní vrstvu z betonu pod pňechodovou desku tyto se oceňu// souborem cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z
betonu prostého, b) vrubový kloub (tm) přechodové desky do závěrné zidky případně vrubový kloub (např. Freyssinet) desky rámové
konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vicepo/ového mostu (např. Mesnager), tyto se oceňuji souboem cen 428 38
Vrubovů a deš/uvů kloub že/ezobetonovÝ. 4. Př/o/atek -1191 se může Doužit oouze u cen -1137 až -1140.
spádový beton k drenáži za opěrami
1,5*0,15'14,7*2
Příplatek k mostní železobetonové nosné konstrukci deskové nebo klenbové za betonáž malého rozsahu do
50 m3
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu da 50 m3
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstrukce přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontrolu bedněni,
kontrolu uloženi betonářSké výztuže s požadovanou krycí vrstvou, vlastni betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a
hutněni betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni betonu horního povrchu konstrukce. ošetňeni a ochranu
čerstvě uloženého betonu 2 v cenách jsou započteny náklady na rownnost povrchu mostní konstrukce 3 V cenách nejsou započteny
náklady na.' a) podkladní vrstvu z betonu pod pi'bchodovou desku, tyto se oceňuji soUborem cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z
betonu prostého, b) vrubový kloub (tm) pkchodové desky do závěrné zidky případně vrubový kloub (např Freyssinet) desky rámové
konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vlcepo/ového mostu (např. Mesnager), tyto se oceňuji souborem cen 428 38
VrubovÝ a oérovÝ kloub že/ezobetonovÝ. 4. přWatek -1191 se může Ooužlt Douze u cen -1137 až -1140.
Bedněni boční stěny konstrukci mostů výšky do 350 mm - zřízeni

Bedněni deskových konstrukci mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízeni boční stěny výšky do 350 mm
Poznámka k souboru cen"
1 jedná se bednění" a) z palubek u podhledu vy/oženl spřahuj/c/ desky nosné konstrukce, b) z prken u boku p/échodové desky, c) z prken
jako nepohledové bedněni překiyté následně mostní římsou u boční stěny spřahujicl desky nebo u boČní stěny plné deskové konstrukce
obdélníkového příčného řézu, d) z prken s otvoľý p/o průchod betonářSké výztuže do další lamely betonážni etapy nosné konstrukce u
bedněni čel pracovních spár. 2 V cenách jsou započteny náklady na založeni a osazeni bedněni podhledů spřahujici desky na ramenáty
konzolového vyloženi, u přéchodové desky založeni' hranolů a sestavení bočních stěn desky na podkladní vmvě z betonu, u bočních stěn
deskové plné konstrukce mostu nebo spřahujici desky založeni hranolů na podlaze skmže nebo konzole vyloženi spřahuj/cl desky, nástňk
bedněni odformovacim pmsl/édkem, opotňebeni bedněni podle počtu užití, odbedněni a očištění bedněni 3. U čel pracovni spáry
železobetonové konstrukce je uvažováno pouze jedno užiti. 4. V cenách jsou započteny náklady na distanční tělíska výztuže, ale vlastni
ukládka tělísek le zaoočtena v ceně vÝztuže deskové konstrukce. 5. Bedněni vlastní deskové konstrukce se oceňu/e cenami 421 95-5112 a -
(3,6"14,7)*0,3*2
Bedněni stěny boční konstrukci mostů výšky do 350 mm - odstraněni

Bedněni deskových konstrukci mostů z betonu železového nebo předpjatého odstraněni boční stěny výšky do 350 mm
poznámka k souboru cen."
1. jedná se bedněni a) z palubek u podhledu vyložení spiáhu/icl desky nosné konstrukce, b) z prken u boku přechodové desky, C) z prken

jako nepohledové bedněni pibkryté následně mostní římsou u boční stěny spřahujici desky nebo u boční stěny plné deskové konstrukce
obdé/n/kového příčného ňezu, d) z prken s otvory pro průchod betonářSké výztuže do další lamely betonážni etapy nosné konstrukce u
bednění čel pracovních spár. 2. V cenách jsou započteny náklady na za/ožen/ a osazeni bedněni podhledů spřahuŕci desky na ramenáty
konzo/ového vyložení, u přéchQdové desky za/oZen/ hranolů a sestavení bočních stěn desky na pQdk/adnl vrstvě z betonu, u bočních stěn
deskové plné konstrukce mostu nebo spřähuiici desky založeni hranolů na podlaze skruže nebo konzole vyloženi spiáhu/ic/ desky, nástň'k
bednění Qdformovacim prostkdkem, opot/bbeni bedněni podle počtu užíti, odbedněni a očištěni bedněni. 3. U čel pracovni spá'y
ze/ezobďQňQvé konstrukce je uvažováno pouze jedno užiti. 4. V cenách jsou započteny náklady na distanční tělíska výztuže, ale vlastni
ukládka tělísek ie zaoočtena v ceně vÝztuže deskové konstrukce 5 Bednění vlastní deskové konstrukce se oceňwe cenami 421 95-5112 a -

6,615

m3 17,346 636,00 11 032,06 cs Urs 2021 01

PSČ

46 K 421351131
PP

m2 I 10,980 796,00 8 740,08 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

47 K 421351231
PP

10,980

m2 10,980 110,00 1 207,80 cs Urs 2021 01

PSČ

Strana 14 z 25



;

PČ Typ Kód

48 K 421361226
PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
,

Cenová soustava '

4,085 59 563,00 243 314,86 cs Urs 2021 01

PŠC

W

49 K 421361411
PP

4,085
0,418) 59 563,00 24 897,33 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

50 l K !421955112

PP

výztuž žb deskového mostu z betonářské oceli 10 505 t Ĺ
l

výztuž deskových konstrukci z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu
Fbznámka k souboru cen.'
1 jedná se o výztuž deskových konstrukci přechodové desky, spřahu/icí desky nebo desky nosné konstrukce a dále o doplňkovou výztuž
uzaviíacl spáry u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po osazeni dt/atačniho závěru. 2. v cenách jsou započteny náklady na a) uložení
hlavni a mzdělovacl výztuže a tňninků betonářské výztuže do konstrukce včetně betonových dístančnich podložek za/jštu/l"cich požadované
k/ýt/, vázání nebo bodové sváry k vylvoňeni prostorového annokoše, případné úpravy výztuže pm osazeni bedněni a úpravy pro zä/'ištěn/
průběhu hubek piÉdp/naci výztuže. b) man/pu/aa s výztuži pň ukládce jeřábem a ručně 3. V cenách jsou započtenyi náklady na osazení
distančních tělísek. Náklady na tělíska jsou započteny ve skladbě bedněni. 4 V cenách ne/sou započteny náklady na uchyceni tupých spojů
závitové vÝztuže dO bedněni a ieuch napoiovánl. tyto se oceňuji souborem cen 273 36-21 Svarové nosné sooie
17,346*0,03*7,85

!výztuž mostních desek ze svařovaných síti do 4 kg/m2 l t
výztuž deskových konstrukci ze svařovaných šiti do 4 kg/m2
Poznámka k soUboru cen.'
1. Jedná se o výztuž deskových konstrukci pkchodové desky, spiáhujici desky nebo desky nosné konstrukce a dále o doplňkovou výztuž
uzav/mci spáíy u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po osazeni di/ataCn/ho závěru 2. V cenách jsou započteny náklady na' a) uloženi
hlavni a rozdělovací výztuže a thninků belonákké výztuže do konstrukce včetně betonových distančních podložek za/ištu/'/c/ch požadované
kryti, vázáni nebo bodové sváry k vytvoňeni prostomvého annokoše, případné úpravy výztuže pro osazení bedněni a úpravy PlO zajištěni
průběhu tmbek předplnaci výztuže. b) manipulaci s výztuži pň ukládce je/ábem a ručně. 3. V cenách jsou započtenyí náklady na osazeni
distančních lě//sek. Náklady na tělíska jsou započteny ve skladbě bednění. 4. v cenách nejsou započteny náklady na uchycení tupých spojů
závitové vÝztuže do bedněni a ieiich nakx)/ovánĹ tvto se oceňwl souboem cen 273 36-21 Svarové nosné sDO/ě
KARI siť 100/100/8 ve spádovém betonu k drenážím
1,5*14,7*2*20'0,395/1000*1,2

, Bedněni z překližek na mostní skruži - zřízeni l m2
Bedněni na mostní skruži zřízeni bedněni z překližek
poznámka k souboru cen"
1 jedná se o vytvořěnl dibvěné konstrukce ruznášeclho roštu z hranolů na mostní skruži pro pohledové bedněni z překhžek nebo palubek
spodního podhledu nosné konstrukce deskové, trámové nebo komomvé. Konstrukce je doplněna Únosnou pracovni podlahou z fošen na sraz
na celou plochu skniže a ohtazen/m bezpečnostním dňevěným zábradlím. 2. v cenách -5112 a -5113 jsou započtenyi náklady na: a) bedněni,
obsahu/e výběr bedněni, rozměřeni a osazení bedniclch dílů včetně mznášeciho roštu bedněni, vyk//nováni pr) zaúštěnl sklonu a případně
oblouku podlahy na skruži, nástřik bedněni od/ormovacim přípravkem, odbedněni pň mzebitán/ skruže, očištěni bedněni plo další užiti,
spotňebu poMedového bedněni podle úž/tÍ na jeden betonážni postup, vndrustaveništnÍ p/bsun v pracovním okruhu. b) dodání d/stančnlch
podložek výztuže, vlastní ukládka podložek je započtena v ceně výztuže. 3. v ceně -5114 jsou započteny i náklady na zřízeni Únosné ptacovni
podlahy na skruží z fošen na sraz včetně roznášecich roštů pno založeni podpěr bedněni stropů trámové konstrukce a za/oženipodpěr bedněni
konzol bedněni deskv vv/oženi mostovkv soo/ečně se zhotovením ochranného dřevěného zábradlí oracovni ood/ahv. odstraněni ood/ahv a
14,7'3,6

' l

, Bedněni z překližek na mostní skruži - odstraněni ! m2
l

Bednění na mostní skruži odstraněni bednění z překližek
Poznámka k souboru cen'
1. jedná se o vytvokni dřěvěné konstrukce mznášecího roštu z hmno/ů na mostní skruži pro pohledové bedněni z pňekhžek nebo palubek
spodního podhledu nosné konstrukce deskové, trámové nebo komorové. Konstrukce je doplněna únosnou pracovni podlahou z fošen na sraz
na celou plochu skruže a ohrazením bezpečnostním diévěným zábtadlim. 2. V cenách -5112 a -5113 jsou započteny i náklady na" a) bedněni,
obsahup výběr bedněni, rozměňeni a osazení bedniclch dílů včetně roznášec/ho mStu bednění, vyklínováni pro zaµštěni sklonu a případně
oblouku podlahy na skruži. nástřik bedněni odfonnovacim přípravkem, odbedněni pň mzebiránl skruže, očištění bedněni pfi) další užití,
spotibbu pohledového bednění podle užiti na jeden betonážni postup, vnitmstavenišmI přěsun v pracovním okruhu. b) dodáni distančních
pod)ožek výztuže, vlastni ukládka podložek je započtena v ceně výztuže. 3 v ceně -5114 jsou započteny i náklady na zř/zenl Únosné pracovni
podlahy na skruži z fošen na staz včetně roznášec/ch noštů pr) založení podpěr bedněni stropů trámové konstrukce a založeni podpěr bedněni
konzol bedněni deskv vv/oženi mostovkv sno/ečně se zhQtovenhň .Qch(annéhQ dřevěnéh.c! zábradlí QľäcovnÍ poc1/ahv. odstraněni ood/ahv a

'Zřízeni vrubového kloubu mostního rámu ze ŽB l m
vrubový a pérový kloub železobetonový zřízeni vrubového kloubu mostního rámu
Poznámka k souboru cen:
1. Klouby vrubové a kyvné tmy zahmujl pouze zhotoveni kloubu, nai'ézánl a osazeni desky z extrudovaného polystyrenu do bedněni, tmeleni
spay kloubu, antikomznÍ nátěr a uloženi výztuže v místě vrubu nebo u kyvných tmů v rozteči po cca 0,5 m (jo přéchodové desky (m závěrné
zidky) 2. Klouby pérové zahmujl pouze zhotovení [Mesnagemva] kloubu spojuµ'cih0 bezdi/atačně dvě tuhé spřahujici desky nosné konstmkce,
antikomzní nátěr a uloženi výztuže v místě zkřiženl prutů (m běžné šířky mostu), uloženi sepatačni desky /Cetn"s] nad spárou v místě
dobetonávky pružné desky, uloženi polystyrenu do čel bez dilatačního spojeni, tmeleni špáty pružné desky. 3. Kloub ze že/ezobelonu vrubový
samostatný (jako ložisko 0,1 m3) zahrnuje betonáž jeřábem s bedněním, ukládku trubek z PE jako bedněni tmů (cca 3 tmy/1 kloub), osazeni
polystyrenu, nátěr a ukládku výztuže s antikorozním nátěrem. záhvku trnů p/astbetonem, tmelení špáty vrubu 4. Kloub ze železobetonového
dílce zahrnuje osazení betonového dílce do konstrukce jeřábem, osazeni tmů výztuže a jeµch zalití tmeleni špáty. Rozprostřeni vrstvy
o/astma/tv na dosedací D/oše samostatného kloubu se oceňuie souborem cen 451 4 7- . 1 Podkladní vrstva olastbetonová PnefabnikovanV
vrubové klouby v elektroizdačním provedeni

0,418
52,920) 1 113,00, 58 899,96 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

51 K 421955212
PP

52,920
52,920 418,00 22 120,56 CS Urs 2021 01

PSČ

52 K 428381312
PP

29,400 781,00 22 961,40 es Urs 2021 01

PŠC

W

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

VY

53 K 451315135
PP

29,400

52,920 595,00 31 487,40 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

l 54 K 458311121
PP

52,920
26,460 2 784,00 73 664,64 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

55 K 458311131
PP

26,460

11,760 3 017,00 35 479,92 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

56 K 458501111
PP

14,7*2
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 ti do 200 mm m2

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušt'ky do 200 mm, z betonu C 16/20
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použít pici podkladní' vrstvu z prOStéhO betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepiáce pň ruční ukládce
pm sklon podk/adn/ vrstvy ve svahu (skluzy u opě'y). 3. V cenách jsou započteny náklady na vlastni betonáž, rozhrnuti a případně hutněnl
betonu požadované konzistence, uhlazeni horního povrchu podkladní vrstvy, ošetňenl a ochranu čerstvě uloženého betonu 4 V cenách
nejsou započteny náklady na.' a) zhutněni podloží pod podk/adnl vrstvy a vyčíštěn/ základové špán', tyto se oceňují cenami katalogu 800-2
Základy a zvláštni zakládání, b) podkladní vrstva ze štěrku hutněného u plošného založeni, tyto se oceňuji souborem cen 451 57-78 Podkladní
a výplňová vrstva z kameniva, C) zhotoveni bedněni vrtací šablony pilot nebo odbouráni hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na
pilotách
pod základy
14,7"1,8"2

|výp|ňové kliny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3

výplňové kliny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách výplňového prostého
poznámka k souboru cen.
1. v cenách jsou započteny náklady na ukládku stabdizačn/ho nebo prostého betonu s hutněním po vrstvách na propktovanou mim zhutněni,
případně společně v kombmací s ukládkou hutněné ochranné ň/tračni vrstvy z drenážního betonu podél opě{ý nebo nebo piésýpaného objektu,
rozhrnuti a hutněni betonu vibrační deskou po vrstvách v t/oušt'ce 300 až 600 mm, pomocné pibk/ádané oddělovací bedněni mezi filtrační
drenážni vrstvou a výjô/ňovým klínem, urovnáni zhutněného horního povahu výplně za opěmu.
C12/15
(0,5"0,3*2"0,4*1,5)*14,7*2
Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách , m3

výplňové kliny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního
Poznámka k souboru cen."
1. v cenách jsou započteny náklady na ukládku stabi/izačn/ho nebo prostého betonu s hulněnim po vrstvách na projektovanou miru zhutnění,
případně společně v kombinaci s ukládkou hutněné ochranné fi/tíačnÍ vrstvy z drenážního betonu podél Qpě'y nebo nebo přesýpaného ob/ektu,
mzhmutl a hutnění betonu vibraCn/ deskou po vrstvách v t/oušt'ce 300 až 600 mm, pomocné pIék/ádané oddělovací bedněni mezí fi/tračnl
chenážni' vrstvou a vÝplňovým klínem, urovnáni zhutněného horního povrchu výplně za opěrou.
mezerovitý beton - přechodové klíny za opěrami
1,6*0,5/2*14,7*2
výplňové kliny za opěrou z kameniva těženého hutněného po vrstvách m3

výplňové kliny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny náklady na dodáni vhodného kameniva, rozpmst/én/ konstrukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se
zhutněním na potřebnou míru zhutněnl za mostní Qpěou, případné vlhčení k dosaženi potňebné konzistence štěrkopísku nebo Štěrkodrtě,
zhutnění od 90 do 100 % Pnxtor Standard nebo indexu density Id 0,8 až Q 9. 2. V cenách nejsou započteny náklady na nájezdy zemních
stmiů na rozhrnovaní a hutněni. protože práce probíhá současně se zhotovením zemni konstrukce násvpu přliezdové komunikace
Sp 2-16
1*0,2*14,7"2

,výplňové kliny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách m3

výplňové kliny za opěrou z kameniva hutněného pc} vrstvách drceného
Poznámka k souboru cen.
1. v cenách jsou započteny náklady na dodáni vhodného kameniva, tozpmstkní konstrukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se
zhutněním na potNbnou miru zhutněni za mostní opěrou, pň'padné vlhčení k dosažení pot/bbné konzistence štěrkoplsku nebo štěrkodrtě,
zhutnění od 90 do 100 % Proctor StandaiU nebo indexu density Id 0,8 až Q9. 2 V cenách ne/sou započteny náklady na nájezdy zemních
stroiů na rozhmovani a hutnění, protože práce probíhá současně se zhotovením zemní konstrukce násypu při/ezdové komunikace
obsyp drenáže ŠD 16-32
O, 3*0,5*14,7*2
výplň za opěrami, index zhutněni do 0,9
1,4*1*14,7*2
Součet

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene ti 250 mm do lože C 25/30 pI přes 10 m2 m2

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárovánim maltou MC 25, šiře spáry 15 mm do betonového
lože C 25/30 tloušťky 250 mm. plochy přes 10 m2

11,760

5,880 1 305,00 7 673,40 CS Urs 2021 01

pse

VY
VY

57 K 458501112
PP

5,880
45,570 1 346,00 61 337,22 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY
W

58 K 465513257

4,410

41,160
45,570

56,470 2 555,00 144 280,85 CS Urs 2021 01

PP

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
VY
VY

59 K 467510111
PP

PSČ

VY
VY

D 5
60 K 564861111

PP
VY
VY

61 K 564871111
PP
VY
VY

62 K 565166102

PP

PSČ

VY

63 K 573111112
PP
VY
VY

64 K 573231106
PP

65 K 573231107
PP
VY

66 K 577134111

PP

PSČ

VY

67 K 577144111

PP

PSČ

VY

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny náklady na dodáni pÍsku nebo betonové směsí pro lože a spáry, rozhrnutí a úpravu lože do ti. 140 mm, navlhčeni
podkladu, mzměřéni a výběr, případně upraveni kamene s unovnánim povrchu licovánl dlažby a vyspárovaní MC 25, šiň9 špáty 15 mm. 2 v
cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze šlěrkopisku, tyto se oceňuji souborem cen 451 57- 1 Podkladní a výplňová vrstva z
kameniva.
4*2,5+2,1*1,7
16,5*2,6
Součet

Balvanitý skluz z lomového kamene ti 700 až 1200 mm m3
Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním ti vrstvy 700 až 1200 mm
Poznámka k souboru cen.
1. V ceně jsou započteny náklady na práci pod hladinou vody přes 100 do 300 mm. 2. v ceně nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu
z kameniva: tato se oceňuje cenami souboru cen 457 5 . - . . Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu. 3. objem se stanovi v m3 konstrukce
skluzu.
skluz ve výtoku
3,5*0,6"0,3

Komunikace pozemní
ĹPodklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 ;
, Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 200 mm
vrchní vrstva na předpolích
14,7*1,6*2

Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti 250 mm
na předpolích
14,7*1,6*2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 90 mm š do 1,5 m ! m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po
zhutněni ti 90 mm
poznámka k souboru cen:
1. Cenami 565 1.-610 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednothvé plochy ve/ikoMí do
10 m2. 2 ČSN EN 13108-1 pňpouštl pm ACP 22 pouze ti. 60 až 100 mm.
14,7*2,3*2

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2
PIE 0,8kg/m2
14,7*2,6*2

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 l m2
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

, Postřik živičný spojovací ze silničnÍ emulze v množství 0,40 kg/m2 m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silnični emulze, v množství 0,40 kg/m2
14,7*10,2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemochfikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř l, po
zhutněni ti 40 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 ke oceňovat např chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu Šliky do 1,5 m /äkéko/iv délky a /ednolhvé plochy ve/ikosů do 10
m2. 2. ČSN EN 13108-1 pňpouštl pro ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.
14,7*10,2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemcjdifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po
zhutněni ti 50 mm
Poznámka k souboru cen"
1 Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šilky do 1,5 m jakékohv délky a jednothvé plochy ve/ikosti do 10
m2. 2 Csn en 13108-1 pňpoušti pm ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.
ochrana izolace

13,570
42,900
56,470
0,630 3 087,00 1 944,81 cs Urs 2021 01

0,630

47,040 245,00

47,040
47,040 304,00

47,040
67,620 990,00

242 208,96
11 524,80 es Urs 2021 01

14 300,16 CS Urs 2021 01

66 943,80 CS Urs 2021 01

67,620
76,440 80,00

76,440
149,940 25,00

149,940 30,00

149,940

149,940 345,00

6 115,20 cs Urs 2021 01

3 748.50 cs Urs 2021 01

4 498,20!CS Urs 2021 01

51 729,30 CS Urs 2021 01

149,940

105,840 430,00 45 511,20 CS Urs 2021 01

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

68 K j577156111

PP

105,840
76,440 495,00 37 837,80 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

D 9
69 K 911381115

PP

76,440

36,000 814,00
494 095,63

29 304,00 cs Urs 2021 01

PSČ

70 K 911381812
PP

71 K 911381813
PP

72 K 914111112
PP

10,000 378,00

36,000 378,OO|

2,000 637,00

3 780,00 cs Urs 2021 01

13 608,00 cs Urs 2021 01

1 274,00 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

73 M 40445650
PP
VY
VY

74 K 915121112
PP

PSČ

VY
VY

75 K 916131213
PP

14,7*3,6*2
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodlflkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tí 60
mm
Poznámka k souboru cen
1 Cenami 577 1.-60 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu Šířky do 1 5 m /akéko/iv délky a jednot/ivé plochy velikosti do 10
m2 2. Csn en 13108-1 pň'poušti PlO ACL 22 pouze ti. 60 až 90 mm.
14,7*2,6*2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 1,0 m m
Sdnični svodldlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 1,0 m
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny obsahuji náklady na. a) osazeni svodidla na konstrukci vozovky nebo chodníku, b) směrové a výškové vyrovnáni dílců svodide/, C)
sepnutí spojovacími tyčemt včetně spojky, d) dodávku dílců a spojek, e) náklady na manlpu/ac| jeřábem 2. v cenách nejsou započteny
náklady, které se occňU/i' cenami katalogu 821-1 Mosty.' a) na podkladní vyrovnávací vrstvu z p/astbetonu nebo modihkovaného betonu, b) na
broušeni nerovnosti plochy konstrukce pm uloženi betonového dílce (svodidla), c) na osazení snímatelného svodd/ového madla.

Odstraněni silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m m
Odstranění silničniho betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m. výšky 0.8 m

Odstraněni silničnÍho betonového svodidla délky 2 m výšky 1,0 m m
Odstraněni silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m. výšky 1.0 m

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus
Montáž svislé dopravní značky základni vehkosti do 1 m2 páskováním na sloupy
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na pňedem pňpravenou nosnou konstrukci (sloupek,
konzolu, sloup) 2 v cenách nejsou započteny náklady na. a) dodání značek, tyto se OCCňLj/Í ve spec/f/kaci. b) na montáž a dodávku
ocelových nosných konstrukci - sloupků, konzol, tyto se oceňuý cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a
nástavců, c) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSY příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátě'y. d) naloženi a odklizení výkopku, tyto se
oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce. 3 Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek' a) světelných.
tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 E/ektminsta/ace - si/noptoud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích vice
značek. tvto se oceňuii índ/viduá/ně.
evidenční číslo mostu
2
dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus
dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm
evidenční číslo mostu
2
Vodorovné dopravní značeni vodicí čáry souvislé š 250 mm retroref1exní bílá barva m
Vo%rovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexni
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bilě souvislé č. Vla, bilě přétušované č V2a, žluté souvislé č V12b, žluté přémšované č V12C a vod/cl
čáry bilě č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na." a) pňedznačenl, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačenl pm
vodomvné značení b) očištěM vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s
povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu 3. Množství měrných jednotek se unčuje. a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dě//ci
nebo vodici čáry (včetně mezer), b) u ceny 9 15 13 v m2 stříkané D/OChV bez mezer.
obnova v křižovatce
30"3

josazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni smičniho obrubníku betonového se zřizením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k souboru cen'
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny." a) pm osazeni do lože z kameniva těženého ĺ náklady na dQdáňí hmot
pro lože ti, 80 až 100 mm, b) piu osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pru lože ti. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zř/zenl bočních OPěr. 2. Část lože z betonu prostého pňesahuj/ci ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 3 V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se OCěňU/Í ve
speciň"kaci

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

2,000
2,000 826,00

2,000
90,000 71,00

1 652,00 cs Urs 2021 01

6 390,00 cs Urs 2021 01

90,000

6,000 320,00 1 920,00|cs Urs 2021 01

PSČ

76 M 59217031
PP

6,120 238,00 1 456,56 cs Urs 2021 01

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

77 K 919121213

PP

6,120
80,000 165,00 13 200,00 CS Urs 2021 01

pse

VY
VY

78 K 919121233

PP

80,000
73,200 440,00 32 208,00 cs Urs 2021 01

PŠC

VY
VY

79 K 919541111
PP

73,200
12,000 1 500,00 18 000,00 cs Urs 2021 01

80

81

82

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

M
PP

M

PP

K
PP

PŠC

VY
VY
VY
VY

M
PP

K
PP

PSČ

M9190001

M9190002

919541141

6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsn|ciho profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
Poznámka k souboru cen.
l. V cenách jsou započteny náklady na vyčištěni spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsněni a zaliti spár včetně dodáni
hmot.
podél římsy a napojeni vozovek
14,7*2+3'10,2+20
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky Š 20 mm hl 40 mm bez těsnicího profilu m
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicÍho profdu pod
záhvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsněni a zalití Spár včetně dodání
hmot.
nad opěrami
2"(14,7"2+2*3,6)
Zřízeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových do dn 400 m

Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových on do 400 mm
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách nejsou započteny náklady na" a) zemni práce, které se oceňuji příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemni práce, b) popř
projektem pňedepsané podkladní konstrukce (lože) pod potnibi, které se oceňuji cenami souboru cen 451 . . - , . Lože pod potrubí. sloky a
drobné objekty nebo cenami soUboru cen 452 . . - Podkladní konstrukce z betonu. části A 01 katalogu 827-1 Vedeni trubní dálková a
přípojná - vodovody a kanalizace, C) popř projektem pKdepsané zřlzenl čel propustků, které se oceňu/e cenami souboru cen 919 4 . -1 . Čelo
propustku, části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště d) případné nutné svaíbváni a jiné úpravy trub, které se oceňuji podle
zásad katalogu 23-M - Montáže ootrubl, e) dodáni trub, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.
uloženi ocelových půlených chrániček do ON 400mm
pouze na příkaz TOS, DN upřesni TOS v součinnostri s ČEZ distribuce, včetně
uloženi kabelu a osazeni do bedněni
8
pouze na příkaz TOS, včetně nasazeni na potrubí, ON upřesni TOS v součinnosti
se SČVK, nutnost dle skutečné polohy vedeni
4
Součet
trubka ocelová půlená DN 200 m
trubka ocelová půlená ON 200
trubka ocelová půlená DN 250 m

trubka ocelová půlená ON 250
|ZřÍzeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových do dn 1400 m

Zřízeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových on přes 900 do 1400 mm
Poznámka k souboru cen."
1. V cenách nejsou započteny náklady na. a) zemni práce, které se oceňuji příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) popř.
projektem p/Mepsané podk/adnl konstrukce (lože) pod potrubí, ktené se oceňuji cenami souboru cen 451. - . Lože pod potrubí, stoky a
drobné objekty nebo cenami souboru cen 452 . - . , Podkladní konstrukce z betonu, čáSti A 01 katalogu 827-1 Vedeni trubní dálková a
přípojná - vodovody a kanalizace, C) popř. projektem pkdepsané zň'zenl čel pmpustků, které se oceňuje cenami souboru cen 919 4 . -1 . Čelo
propustku, části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště, d) případné nutné sva/bváni a //ňé úpravy trub, které se oceňuji podle
zásad kata/oqu 23-M - Montáže ootmbi, e) dodáni trub, které se oceňuje ve soeciňkaci, ztratné se nestanoví
osazeni půlených chrániček ON 1000mm
pouze na příkaz TDS, včetně osazení okolo potrubí ON 500 (požadován větší profil
pro možnost budoucí výměny), DN potvrdí TOS v součinnosti se SČVK
6
trubka ocelová půlená DIV 1000 m

trubka ocelová půlená ON 1000
Řezáni stávajicího živičného krytu hl do 100 mm m

Řezáni stávajícÍho živ(čného Krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen.'
1. v cenách jsou započteny i náklady na spotiébu vody

8,000

4,000
12,000
8,000 1 220,00 9 760,00

4,000 1 125,00 4 500,00

6,000 1 500,00 9 000,00 CS Urs 2021 01

83

84

M9190003

919735112

6,000
6,000 8 825,00 52 950,00

49,800 90,00 4 482,00 cs Urs 2021 01

Strana 19 z 25



, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

85 K 931992111
PP

49,800
m2 l 13,080 124,00 1 621,92 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY

86 K 931992114
PP

8,820
4,260

13,080
m2 37,680 240,00 9 043,20 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

87 K 948411111
PP

37,680

m3 80,262 600,00 48 157,20 CS Urs 2021 01

PŠC

VY

88 K 948411211
PP

2*14,7+2*10,2

výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu ti 20 mm
výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tlouštky 20 mm
Poznámka k souboru cen.
1 V cenách jsou započteny náklady na lbzání desek z po/ystyenu na požadovaný rozměra uložení do bedněni dilatační spáry s nutným
zajištěním p/É?d betonáži. 2. V cenách nejsou započteny náklady bednění čela dilatační spáry a v/oženl lišt zkosení ch/atačn/ spáry, tmelení
dilatační spáry s přédtěsněním, tyto se oceňují soubcmem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, pmfi/y a tmely.
14,7*2*2*0,15
0,5*1,5*2+0,6*1,4*2+0,3*3,6
Součet

výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu ti 50 mm
výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušt'ky 50 mm
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny náklady na iézáni desek z po/ystyrenu na požadovaný rozměr a uloženi do bedněni dilatační spáry s nutným
zä/ištěnÍm před betonáži. 2. V cenách nejsou započteny náklady bedněni čela dilatační spáry a vloženi lišt zkoseni dilatační spáry, tmeleni
ch/atačn/ spáry s předtěsněn/m, tyto se cceňuii souboem cen 931 99-41 Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, p/oň'/y a tmely.
prostup v základech
6"2*3,14*1

Zřízeni podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízení skruži z věži výšky do 10 m
Poznámka k souboru cen'
1. V cenách podpěných skruži jsou započteny náklady na sestaveni a zavětrováni věží, osazeni a vyrovnání stavěcích hlav a dolních
základových rámů. 2. v cenách podpěr jsou započteny náklady na rozměřeni, sestaveni modulů s u/ožen/m na základech, kontrolu stabú/ty,
zavětrováni konstrukce, osazeni dočasných pomocných pracovních lávek a dopíava podpěr do vzdálenosti 100 m v rámci staveniště. 3 Ceny
nájemného skruži z věži a podpěr Pižmo jsou pouze informativnÍ, je nutné je posoudil s ohledem na konkrétní podmínky stavby. 4. Měsíční
nájemné podpěr ŽP 16 a P35, kleté je uvedené s nulovou hodnotou, se stanovi induviduálně podle konkrétních podmínek stavby, obvykle v
hodnotě 6 % z ceny poř/zenl. 5 Drobný spotkbni materiál (např. hR?b/ký, svom/ky, matice) je započten v reži/nich nákladech. 6. V cenách
nejsou započteny náklady na." a) odskružovaci zařízení tyto se oceňu/l souborem cen 429 94-1 . Odskmženl bedněni na podpěrné konstrukci.
b) zřízeni pracovních podlah a bednění spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se oceňují soubotem cen 421 95- Dňevěné
deskové mostní nosné konstrukce. c) betonovV základ nebo základ ze silničních oane/ů oDd skruži nebo ľUznášeclm/ nosnikv dílců d)
14,7*2,1*2,6

Odstraněni podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstraněni skruži z věži výšky do 10 m
Poznámka k souboru cen
1. V cenách podpěných skruži jsou započteny náklady na sestaveni a zavětrováni věží, osazení a vyrovnáni stavěcích hlav a dolních
základových rámů. 2. V cenách podpěrjsou zapoCteny náklady na nozměřéni, sestaveni modulů s uložením na základech, kontrolu stability,
zavětrováni konstrukce, osazeni dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdálenosti 100 m v Mmci staveniště. 3. Ceny
nQemného skruži z věži a podpěr Pižmo jsou pouze informativní, je nutné je posoudit s ohledem na konkÉtnl podmínky stavby. 4. Měslčnl
nájemné podpěr žp 16 a P35, které je uvedené s nulovou hodnotou, se stanovi índuviduá/ně podle konkrétních podmínek stavby. obvykle v
hodnotě 6 % z ceny pořízeni. 5. Drobný spotřěbni materiál (např. hkbiky, svomiky, matice) je započten v režlí'n/ch nákladech. 6. V cenách
nejsou započteny náklady na' a) odskmžovacl zaňzenl, tyto se oceňuji souborem cen 429 94-1 . Odskruženľ bedněni na podpěrné konstrukci,
b) zřízeni pracovních podlah a bednění spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se oceňuji souborem cen 421 95- . . D/bvěné
deskové mostní nosné konstíukce, c) betonovÝ základ nebo základ ze SilničnÍch oane/ů Rod skruží nebo mznášedmi nosnlkv d//ců. d)

Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné skruži z věží výšky do 10 m
poznámka k souboru cen:
1 v cenách podpěných skruží jsou započteny náklady na sestaveni a zavětrováni věži, osazeni a vyrovnáni stavěcích hlav a dolních
základových rámů, 2. V cenách podpě'/soů započteny náklady na rozměřeni, sestaveni modulů s uložením na základech, kontrolu stability,
zavětrováni konstrukce, osazeni dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdálenosti 100 m v rámci Maveniště. 3. Ceny
nájemného skruži z věží a podpěr Pižmo jsou pouze informahvni, je nutné je posoudit s ohledem na konkrétni podmínky stavby. 4. Měs/čn/
nájemné podpěr Zp 16 a P35, které je uvedené s nulovou hodnotou se stanoví induviduá/ně podle konknétnich podmínek stavby, obvykle v
hodnotě 6 % z ceny pořízeni. 5. Drobný spotňebni matenál (např. hřébiky, svorníky, matice) je započten v ažijnich nákladech 6 V cenách
nejsou započteny náklady na: a) odskružovacl zařízeni, tyto se oceňuji soubotem cen 429 94-1 . Odskmženi bedněni na podpěrné konstrukci,
b) zřízeni pracovních podlah a bedněni spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se oceňuji souborem cen 421 95- . . Dibvěné
deskové mostní nosné konstrukce, C) betQnový základ nebo základ ze silničních oane/ů oQd skruží' nebo roznášea'mi nosnikv dílců d)

Bouráni mostních základů z kamene
Bourání mostních konstrukci základů z kamene nebo cihel

80,262
m3 80,262 100,00 8 026,20 cs Urs 2021 01

PSČ

89 K 948411911
PP

m3 80,262 300,00 24 078,60 CS Urs 2021 01

PSČ

90 K 961021112
PP

m3 37,119 1 287,00 47 772,15jcs Urs 2021 01

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

Ťl 91 K 961041211
PP

PSČ

VY
VY
VY

VY
VY

92 K 961051111
PP

PSČ

93

l 94

W
VY
VY
VY
VY

K 966075211
PP
VY

K 977211113
PP

Poznámka k souboru cen'
1 Cena 05-1111 lze použít i pro bouráni konstrukci z plédpjatého betonu 2 Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použiti pto rozebrání dřevěných
truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostL/ 3. Ceny nelze použit' a) pro bouráni základových konstrukci pmváděné ve
spojitosti se zemními pracemi,' toto bouráni se oceňuje cenami 122 90-1 - Bouráni konstrukci, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,' b) ceny
nelze použit pro bouráni konstnikcl pod vodou, tyto práce se oceňu/l podle ustanoveni úvodního katalogu. 4 Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze
použit pm ocenění demontáže (vyjmuti) pefabn'kovaných dílců nebo nosných konstrukci v celku: tyto práce se oceňujÍ podle ustanoveni
úvodnlho katalogu. 5 Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze poUŽít PlO vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů, vytaženi pilot
se Qceňu/e příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládáni Qb/ěktů 6, Množství měrných jednotek se unčuje: a) u cen 02-1112 až 05-
1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části piěd bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části p/Étd
bouráním
klenba
3,2*0,25*4
0,5*0,5"4*2
0,7*0,75*6*2
0,6*1,6*2
opěry a základy pod rozšířenhn
0,9'0,75"6,5'2
0,6*1*6,5*2
dlažby
13,7*2,6*0,2

Součet
Bourání mostních základů z betonu prostého m3
Bouráni mostních konstrukcí základů z prostého betonu
Poznámka k souboru cen.'
1 Cena 05-1111 lze použit tpro bouňáni konstrukcÍ z p2dpj"atého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít ipío rozebrání dřévěných
truhlíků nebo žlabů uložených na d/bvěné konstrukci mostu. 3 Ceny nelze použlt: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve
spo/i"tosti se zemními pracemi," toto bouráni se oceňuje cenami 122 90-1 - Bouráni konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce," b) ceny
nelze použit pro bouráni konstrukci pod vodou: tyto píáce se oceňuji podle ustanoveni úvodního katalogu 4 Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze
použít pro oceněni demontáže (vyjmutl) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukci v celku," tyto práce se oceňuji podle ustanoveni
úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použit PlO vytaženi pilot, báíek na pilotách a ledolamů: vytaženi pilot
se oceňu/é přis/ušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštni zakládání ob/éktŮ 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-
1111 v m3 objemu konstmkce nebo její části piěd bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu d/'éva v konstrukci nebo jejl části pléd
bourán/m.
rozšířené opěry a základy
1,1*0,75'2*2
0,5*1"2*2
3*0,5*1,4
Součet
Bourání mostních základů z ŽB m3

Bouráni mostních konstrukci základů ze železového betonu
Poznámka k souboru cen:
1. Cena 05-1111 lze použit í pro bouráni konstrukci z pibdpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použit l pro rozebrání dň9věňých
truh/lků nebo žlabů U/ožený'ch na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít." a) piu bouráni základových konstrukcí prováděné ve
spojitosti se zemními pracemi.: toto bouráni se oceňu/e cenami 122 90-1 - Bouráni konstrukci, části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce, b) ceny
nelze použil pro bouráni konstrukci pod vodou,' tyto práce se oceňuý podle ustanoveni úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze
použi! pro oceněni demontáže (vyjmuti) prefabrikovaných d//ců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňuji podle ustanoveni
úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze POUŽit prči vytaženi pilot, bárek na pi/Qtách a ledolamů, vytažení pilot
se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštni zakládáni objektů. 6 Množství měrných jednotek se určuje' a) u cen 02-1112 až 05-
1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části pňed bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dibva v konstrukci nebo /ě// části pEěd
bouráním.
desky a římsy
0,4*6,5*4
0,3*2*4
4*0,4*0,6
Součet
Demontáž části ocelového zábradlí mostů do 50 kg kg

Demontáž části ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg
5,6*30
Řezáni stěnovou pilou ŽB KCI s výztuži průměru do 16 mm hl do 420 mm m

Řezání konstrukci stěnovou pibu železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 350 do 420 mm

3,200
2,000
6,300
1,920

8,775
7,800

7,124
37,119
7,400 2 273,00 16 820,20 cs Urs 2021 01

3,300
2.000
2,100
7,400

13,760 6 482,00 89 192,32 cs Urs 2021 01

10,400
2,400
0,960

13,760

168,000 10,00

168,000
8,000 2 483,00

1 680,00 cs Urs 2021 01

19 864,00 cs Urs 2021 01

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

95 K 985132111
PP

PŠC

VY
VY

96 l K 985132311
PP

PSČ

97 K 985142112

PP

pse

98 K 985232112
PP

PŠC

VY

99 K 985311114
PP

PSČ

VY
VY

D 997
100 K 997211511

PP

PSČ

101 K 997211519

PP

poznámka k souboru cen'
1 Množství měrných jednotek se určuje' a) u ňezů v m délky /Ĺ?ZU V ZáViS/OStl na jeho hloubce, b) u příplatku za ňezy do výztuže průměm přes
16 mm v cm2 plochy řezané výztuže 2 V cenách jsou započteny i náklady na spotkbu vody 3 V cenách nejsou započteny náklady na
bouráni konstrukce,' tyto náklady se oceňuji cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci
4*2

Očištěni ploch lice kleneb a podhledů tlakovou vodou
Očištěni ploch líce Kleneb a podhledů Úakovou vodou
Poznámka k souboru cen'
l. v cenách jsou započteny i náklady na dodáni všech hmot. 2. V cenách očištěni ploch piskem jsou započteny i náklady smeteni pisku
dohromady nebo naloženi na dopravní prostňedek. 3. V cenách očištěni ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se
oceňu// cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce píovádl.
očištěni čela před spárováním
(0,5"1,4)*7,4

Ruční dočištěni ploch lice kleneb a podhledů ocelových kartáči
Očištěni ploch lice kleneb a podhledů ruční dočištěni ocelovými kartáči
pc)známka k souboru cen"
1 V cenách jsou započtenyl náklady na dodáni všech hmot 2. V cenách Qč/štěn/ ploch piskem jsou započteny i náklady smeteni pisku
dohromady nebo naloženi na dopravní prost/édek 3 V cenách očištěni ploch piskem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se
oceňu// cenami Odvozu SUti Qřis/ušného katalogu pro objekt, na kterém se práce píovádÍ

Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2

Vysekání spojovaci hmoty ze spár zdiva včetně vyč|štěni hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen'
1 Ceny lze použít pro vysekáni spoj"ovac/ hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdiva. 2. Ceny se nepoužiji v případě, jesthže se provádí
otlučení omítek oceňované cenami souboru cen 985 11-1 Qt/učenl a odsekáni vrstev, 3. Délce špáty na 1 m2 upravované plochy odpov/daj/
tyto počty kamenů.' a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přěs 6 do 12 m - přes iq do 35 kusů na 1 m2, C) přěs 12 m -pneš 35 kusů na 1 m2.

Hloubkové spárováni zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2
H|oubkové spárováni zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen
1. Ceny jsou učeny pro spárováni cihelného nebo kamenného zdiva 2 v cenách jsou započtenyt náklady na." a) dodání potřebných hmot, b)
vypáchnutl spár vodou piěd spárován/m a očištěni oko/nlho zdiva po spáíováni 3 V cenách nejsou započteny náklady na." a) vysekáni a
vyč/štěn/ spár: tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 985 14-2 Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném
spánovánĽ tyto práce se QCěiW/Í cenami soubom cen 985 23-3. 4. Délce spáíy na 1 m2 upravované plochy odpovida// tyto počty kamenů." a)
do 6 m - do 10 kusů na 1 m2. b) 1jň?s 6 do 12 m - oňes 10 do 35 kusů na 1 m2. C) ořěs 12 m - oňes 35 kusů na 1 m2.
(0,5"1,4)*7,4

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 40 mm
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 do 40 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pno danou t/ouštku jsou určeny pro nanášeni sanačních mall v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na a)
odstranění degradovaného betonu, které se oceňuji cenami souborů cen 985 11-21 Odsekáni degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskáni
degradovaného betonu, b) očištěni povrchu betonu, které se oceňuj/ cenami soubom cen 985 13 Očištěni ploch, c) ochranný nátěr povrchu
reptof//ovaného betonu, které se oceňuji cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavlracl stěrku,' tyto náklady se oceňu//
cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnáni ploch epmň/ovaného betonu, e) případné vyztužení repnč)f//ovaných vrstev svaibvanými
sÍtěmi, které se cceňuiÍ cenami soubom cen 985 56-2 VÝztuž stříkaného betonu ze sva/bvaných šiti.
sanace řezu desky
4*0,4

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen.'
1, Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu po že/ezn/cl po vodě nebo neobvyklými dopravními prostňedky. 2. je-li na doptavni dráze pm
vodorovnou dopravu pňekážka, pro kterou je nutné překládat suť' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný,
oceřWe se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes i km

8,000
m2 l 14,060 130,00 1 827,80 cs Urs 2021 01

14,060
m2 1,600 159,00 254,40 cs Urs 2021 01

m2 14,060 491,00 6 903,46 cs Urs 2021 01

m2 14,060 687,00 9 659,22 cs Urs 2021 01

14,060
m2 1,600 3 569,00 5 710,40 cs Urs 2021 01

1,600

t 347,064 250,00
372 077,14

86 766,00 cs Urs 2021 01

t 6 594,216 30,00 197 826,48 CS Urs 2021 01

Strana 22 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

102 K 997221615
PP

6 594,216

t 16,776 330,00 5 536,08 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

103 K 997221625

16,776

t 33,024 283,00| 9 345,79 es Urs 2021 01

PP

PSČ

104 K 997221645 t 100,995 366,00 36 964,17!CS Urs 2021 01

PP

PŠC

VY

105 K 997221655
PP

100,995
t 159,101 224,00: 35 638,62 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

D 998
106 K 998212111

PP

Poznámka k souboru cen.
1 Ceny nelze použit pm vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostřědky 2 je-li na dopravní dráze pro
vodorovnou dopravu přékážka, pm kterou je nutné pňek/ádat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostňedku na jiný,
oceňuje se tato lomená doprava v každém Úseku samostatně
347,064*19 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedené v souboru cen je dopQwčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. U/oženl odpadů neuvedených
v souboru cen se océňtj/é individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb 4 Případné drceni
slavebniho odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů

16,28+0,328+0,168

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poznámka k souboru cen.
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů 2 U/oženl odpadů neuvedených
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 18W2001 Sb 4 Případné drceni
stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z kala/ogu 800-6 Demolice objektů

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
03 02

poznámka k souboru cen.
1. Ceny uvedené v soUboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. U/oženl odpadů neuvedených
v souboru cen se cceňuje indiwduá/ně. 3. v cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni
stavebního odpadu lze ocenit cenami soubow cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

20,955+80,04
!Pop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

poznámka k souboru cen."
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených
v souboíu cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni
stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demohce objektů

92,426+66,675

Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška
mostu do 20 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze poUžit pip oceňovánl p/Esunu hmot ocelových mostních konstrukci oceňovaných cenami katalogů montážních prací, tento
přěsun se oceňuje indMduá/ně 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahuji i ukládku betonu do
konstrukce (čerpadlem betonu nebo jeřábem s konte/nerem). U betonů je proto uvedena nulová hmotnost, tzn že hmotnost betonů nevstupuje
do výpočtu přesunu hmot.

159,101

t 693,593 309,00
214 320,24

214 320,24 cs Urs 2021 01

PŠC

D PSV Práce a dodávky PSV 45 022,28

D 711
107 K 711321132

PP
VY

108 M 11161332
PP

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni hydroizolace mostovek za horka nátěr asfaltem modifikovaným
Provedeni izolace mostovek natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltem modifikovaným
(14,7+1,5)*(3,6"2*1,4)*1,2

|pečet/ci vrstva
asfalt pro izolaci trub

m2 124,416 30,00

124,416
t 0,327 35 000,00

45 022,28
3 732,48 CS Urs 2021 01

11 445,00 cs Urs 2021 01

Strana 23 z 25



PČ Typ Kód

VY

109 K 711341564
PP
VY
VY
W

110 M 62836110

PP

VY

111 M 62832001

PP
VY
VY
VY

112 K !998711101

PP

Popis MJ

124,416*0,00263 'přepočtené koeficientem množství
provedeni hydroizolace mostovek pásy přitavenim NAIP m2

Provedeni tzcdace mostovek pásy přRavenim NAIP
(14,7+1,5)"(3,6"2*1,4)"1,2
7,2
Součet
pás asfaltový natav/te/ný oxKl/ovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie l h/in/kové fólie s textihl, se spalitelnou

m2
PE foh/ nebo jemnozrnným m|nera/n/m posypem
pás asfaltový natavkelný cixidovaný ti 4,0mm s vložkou z hlinikové fólie l hliníkové fólie s texlihí se spalitelnou PE fold nebo jemnozrnným
minerálním posypem
124,416'1,165 'Přepočtené koeficientem množství
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné íohože, s jemnozrnným

m2
mnerá/nim posypem
pás asfaltcwý natav|te|ný oxíckjvaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkcu ze skleněné řQhože. s !emr|ozmným mmerálním posypem
ochrana pod římsou
3,6*0,75+3*1,5
7,2*1,165 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdäenost do SCI
m v objektech výšky do 6 m
/%známka k souboru cen"
1 Ceny pit) pbsun hmot stanovený z hmotnosti pbsunovanéhc matená/u se použlvaý tehdy, pokud je možné unM hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotňQsti se zaµ)č/tává i hmotnost mateňá/ů Qcéňovaných ve spec/hkaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovd hmotnost
přésunovarřých mateňá/ů, lze pro výpočet piésunu hmot použit onentaČně pmcentni sazbu Touto sazbou se vynásobí rozmčtové nák/aW za
celý slavebni díl včetně nákladů na matenäl ve specifikacích. 3. Pň'p/atek k cenám -1181 pro přěsun prováděný bez použitl mechanizace. tj. za
zt/ženÝch podmínek, lze použ/t pouze piu hmolríost mateňá/u. která se tímto způsobem skutečně pibm/sťuie

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geologický průzkum bez rozlišeni
Geo|Qglcký průzkum bez rozhšeni
Fbznámka k soubom cen.
1. vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých ti/u/ů viz Pň/oha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.
geolog stavby
1

Geodetické práce při prováděni stavby
Geodetické práce pň prováděni stavby
Poznámka k souboru cen:
1 vIce /ntormac!' o vo/bě, obsahu a způsobu oceněni /ednothvých htuiů viz Příloha 01 Průzkumné, gecxjétické a pro/ektové Mce.
geodet stavby
1

Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě
Fbznámka k souboru cen:
1 vÍce mformaci q volbě. obsahu a způsobu ocenění jednot/wých titulů viz Příloha 01 P/ůzkumné, geodetické a ptoj'ektové práce.
geomerický plán
1

Dokumentace stavby bez rozlišenI
Dokumentace stavby bez rozhšeni
Ftiznámka k scubom cen.
1. Více tnformacÍ o volbě, obsahu a způsobu oceněni j'ednot/ivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodehcké a projektové práce
mostní list a mostní prohlídka
1

Dokumentace ROS
Dokumentace pro prováděni stavby

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,327

131,616 72,00 9 476,35 es Urs 2021 01

124,416
7,200

131,616

144,945t 130,00 18 842,85 ,cs Urs 2021 01

144,945

8,388 80,00

7,200
8,388

1,207 708,00!

671,04 cs Urs 2021 01

854,56 cs Urs 2021 01

PSČ

D VRN

D VRN1
113 K 011103000

PP

PSČ

VY
VY

114 K 012203000
PP

PŠC

VY
VY

115 K 012303000
PP

PSČ

VY
VY

116 K 013203000
PP

PSČ

VY
VY

117 K 013244000
PP

1.000 15 000,OO|

238 000,00

155 000,00
15 000,00 CS Urs 2021 01

1,000
1,000 20 000,00 20 000,00 cs Urs 2021 01

1,000
1,000 25 000,00 25 000,00 es Urs 2021 01

1,000
1,000 20 000.00

1,000
1,000 50 000.00

20 000,00 es Urs 2021 01

50 000,00 es Urs 2021 01

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

118 K 013254000
PP

PSČ

119 K 013294000
PP

PSČ

VY
VY

D VRN7
120 K 070001000

PP

PSČ

VY
VY

121 K 075603000
PP

PŠC

VY
VY

D VRN9
122j K ;091003000

PP

PSČ

W
VY

Poznámka k souboru cen.
1. Vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 01 Pnůzkumné, geodetické a projektové práce

Dokumentace skutečného provedeni stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby
Poznámka k souboru cen.
1. vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých !/tů/ů viz Pň'/oha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

l

jOstatni dokumentace
Ostatní dokumentace
poznámka k souboru cen"
1. vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednot/ivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.
VTS zábradlí
1

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy
Poznámka k souboru cen:
1. VÍce ínformacÍ q volbě, obsahu a zpŮsobu oceněnl jednothvých titulů viz příslušné Přl/oby 01 až 09.
DlO
1

jiná ochranná pásma
jiná ochranná pásma
Poznámka k souboru cen'
1 VÍce informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy
ochrana IS
1

Ostatní náklady
Ostatní náklady bez rozlišeni
Ostatní náklady bez rozhšeni
Poznámka k souboru cen
1. Vice informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 09 Ostatní náklady
informační tabule
1

P

. . .

1,000 15 000,00

1,000 10 000,00

15 000,00 CS Urs 2021 01

10 000,00 cs Urs 2021 01

1,000

1,000 55 000,00
75 000,00

55 000,00 es Urs 2021 01

. . .

1,000
1,000 20 000,00 20 000,00 es Urs 2021 01

1,000

l ··· l 1,000 8 000,00'

8 000,00
8 000,00 CS Urs 2021 01

1,000

Strana 25 z 25



POVĚŘENÍ
výkouného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu

(generální plná moc)

Představenstvo společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I,
Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka
B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje :

Petra Podrazila,

výkonného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, zastupoval a aby za společnost
vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případč
Částku 6.000.000,--KČ slovy šest milionů korun českých (bez dph),
a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správních řízeních, a dále k právnímu
jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku,
zrněny a zániku pracovního poměru.

Dne l.dubna 2020

SaM silnice a mostyAjěěih-a,s.
In Ladisl Ing.josef Horáček
př místo enstva Člen představenstva

::


